

---

## ARTICOLE DIVERSE BAIE CITO ODOBESTI

I.D.: 42033298

---

Data publicarii	21.02.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 874,87 RON - 874,87 RON

---

Descriere: Achizitia unui pachet de produse pt baie necesar pentru CITO ODOBESTI, centru subordonat DGASPC VRANCEA. Pachetul contine COSURI GUNOI 10L CAPAC BATANT 15X12.61=189.15 SUPORT HARTIE IGIENICA CROMAT 22X12.61=277.42 CUIER INOX 2P 10X6.72=67.2 DOZATOR SAPUN LICHID 0.5L 20X9.24=184.8 COSURI GUNOI SELECTIV 60L 3X52.1=156.3 Transportul este inclus in pret

---